
Uchwała Nr XXVII/322/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 4 października 2004r.

w sprawie użyczenia złoża na wysypisku odpadów komunalnych w celu jego odgazowania
i eksploatowania.

    Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2001 r.  Nr  142, poz. 1591 ze zm.)  i  art.  13 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§1

Upoważnić Burmistrza  do zawarcia na okres 25 lat  umowy użyczenia złoża na wysypisku odpadów
komunalnych  w  Czechowicach-Dziedzicach  przy  ul.  Bestwińskiej   wraz  z  dzierżawą  terenu
o powierzchni  100m2  na  montaż  urządzeń,  z  przeznaczeniem  na  zainstalowanie  systemu
odgazowywania oraz eksploatowanie gazu ze złoża.

§2

Określić minimalną roczną  stawkę czynszu dzierżawnego  na kwotę 100,00 zł bez podatku VAT.
 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


